
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校校舎窓ガラス清掃委託

別紙のとおり

令和5年6月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 906,400円 （内消費税 82,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和5年6月12日 ～ 令和5年8月25日

落札金額　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

令和5年6月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

2階建て以上の校舎の窓ガラス清掃は高所作業となり危険なため、専門業者に委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 840,000円  

東濃建物管理㈱　 999,000円  

ハヤックス㈱　  【 辞 退 】

㈱シンセン　多治見支店 830,000円  

㈱美掃社　 780,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

小中学校貯水槽（飲料水用）清掃業務委託

別紙のとおり

令和5年6月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 958,100円 （内消費税 87,100円 ）

落札業者 岐阜県可児郡御嵩町中切1205

岐東管財㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月12日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 958,100円 （内消費税 87,100円 ）

令和5年6月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校に設置してある貯水槽（飲料水用）を水道法22条の規定に従い衛生的な状態を維持する
ため清掃を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 871,000円  【 落 札 】

昭和建物管理㈱　東濃支店 1,025,000円  

中日本産業㈱　 980,000円  

㈱シンセン　多治見支店 960,000円  

㈱美掃社　 988,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高性能感染防止衣（上衣・ズボン）購入

別紙のとおり

令和5年6月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 3,498,000円 （内消費税 318,000円 ）

落札業者 東京都千代田区麹町4-3-6　グランドメゾン紀尾井坂4F02

㈱バイトラークメディカル　

履 行 期 間 　 令和5年6月12日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 1,400,300円 （内消費税 127,300円 ）

令和5年6月12日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

救急出動時に隊員の感染防止対策をするために購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱八神製作所　多治見営業所  【 辞 退 】

丸新消防㈱　 2,800,000円  

日本船舶薬品㈱　名古屋支店 2,280,000円  

㈱恵那医科　 2,745,000円  

㈱バイトラークメディカル　 1,273,000円  【 落 札 】


